
 
 

Codice Meccanografico: FGIC843002 – Codice Fiscale: 83001700711 - e-mail: FGIC843002@istruzione.it 

PEC: fgic843002@pec.istruzione.it - tel.: 0882/456526 – www.icpascoliforgione.gov.it 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 
All’Albo – Amministrazione Trasparente/Albo pretorio 

Agli atti 
 

 

Oggetto: D.M. 89 /2024 ,Art. 8, comma 5- Graduatorie di circolo e Istituto III fascia personale ATA per il 

triennio 2024/25-26-27 - Pubblicazione graduatorie provvisorie. 
 
 

IL DIRIGENTE    SCOLASTICO 
 
 
VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi della L. 3/05/99 n. 124; 
VISTO Il Decreto Ministeriale 89 /2024 ,Art. 8, comma 5, Graduatorie ATA di circolo e d'istituto di terza fascia 

2024-2027;  

VISTE Le domande pervenute in questo Istituto dagli aspiranti supplenti ATA per il per il triennio scolastico 

2024/25- 2025/26-2026/27, ai sensi dell'articolo 5 comma 6 del Regolamento; 

VISTA la nota prot.n. 14298 del 01.08.2024 deIl’Ufficio V – Ambito Territoriale Foggia, che dispone la 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Circolo e d’istituto III fascia del personale ATA valide per il 

triennio 2024/2027 per la data del 12 Agosto 2024;  

CONSIDERATO che le graduatorie di circolo e d’istituto di terza fascia summenzionate sono formulate a cura 

del Dirigente dell'istituzione scolastica destinataria della domanda e che a tale istituzione, è affidato il 

compito di cura dell’espletamento della procedura di cui al suddetto Decreto Ministeriale, con esclusione 

delle istituzioni scolastiche della regione della Valle d'Aosta e delle province autonome di Trento e Bolzano.  

TENUTO CONTO che questa Istituzione scolastica, ha assolto quanto indicato dal D.M. 89 /2024, ovvero, alla 

valutazione e successiva validazione delle domande giunte dagli Aspiranti ATA che hanno scelto la scrivente 

scuola quale destinataria dell'istanza.  
 

DECRETA 
 
la pubblicazione, in data 12/08/2024 sul sito web e all’albo on line dell’Istituto, delle graduatorie provvisorie 
d’Istituto di III fascia del personale ATA triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027.  
Si fa presente, inoltre, che gli aspiranti, attraverso il sito del MIM, Istanze On Line, hanno la facoltà di 
visualizzare, per ciascun profilo per il quale sia stato richiesto l’inserimento in graduatoria, il punteggio 
attribuito dall’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda e la posizione in graduatoria, per tutte le 
scuole richieste. 
Entro dieci giorni dalla pubblicazione è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha 
gestito la domanda di inserimento/aggiornamento/conferma.  
Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori 
materiali. 
Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le graduatorie 
vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

Via Enrico Medi, 7 - 71013 San Giovanni Rotondo (FG) 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. PASCOLI-FORGIONE STATALE - C.F. 83001700711 C.M. FGIC843002 - ADDAEBE - Istituto comprensivo G.Pascoli-forgione

Prot. 0004363/U del 12/08/2024 13:16

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:FGIC843002@istruzione.it
mailto:fgic843002@pec.istruzione.it
http://www.icpascoliforgione.gov.it/


 

Ai sensi dell’art. 8, commi 1 e 2, del D.M. 89/2024, avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le 
graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente della Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di 
inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Maria Fiore 

(Documento firmato digitalmente) 
 
 

 
 

 


		2024-08-12T13:18:19+0200
	FRIMRA73C56H926D




